
ZARZĄDZENIE Nr 115/14

BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 31 grudnia 2014 roku

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał Rady Miasta Hajnówka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) zarządzam, co następuje:

§1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta Hajnówka podjętych na III sesji Rady Miasta w dniu 30

grudnia 2014 roku określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się podmiotom wymienionym w kolumnach 4 i 5 załącznika.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Hajnówka

Jerzy Sirak



Załącznik do zarządzenia Nr 115/14
Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 31 grudnia 2014 roku

Harmonogram
Realizacji uchwał Rady Miasta Hajnówka z III sesji, która odbyła się 30 grudnia 2014 roku

Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5

Nr III/8/14
w sprawie zmian w budżecie miasta na

2014 rok
Wprowadzenie zmian do budżetu miasta na 2014 rok zgodnie z uchwałą. Grudzień 2014 r. Referat FN

Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr III/9/14
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie
Finansowej Miasta Hajnówka na lata 2014-

2024

Realizacja założeń Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Hajnówka na lata 2014-
2024 zgodnie z uchwałą.

2014 r. Referat FN
Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr III/10/14
w sprawie ustalenia jednostkowej stawki
dotacji przedmiotowej na 2015 rok dla
zakładu budżetowego „Park Wodny” w

Hajnówce

Realizowanie dopłat do jednej osoby korzystającej z usług pływalni za godzinę 
zgodnie z uchwałą.

2015 r. Referat FN
Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr III/11/14
w sprawie ustalenia jednostkowej stawki
dotacji przedmiotowej na 2015 rok dla

Zakładu Komunikacji Miejskiej w
Hajnówce

Realizowanie dopłat do jednego wozokilometra za świadczone usługi komunikacji 
miejskiej zgodnie z uchwałą.

2015 r. Referat FN
Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr III/12/14
w sprawie uchwalenia budżetu miasta

Hajnówka na rok 2015
Realizacja założeń budżetu zgodnie z uchwałą. 2015 r.

Jednostki
organizacyjne

Gminy Miejskiej
Hajnówka

Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr III/13/14
w sprawie uchwalenia Wieloletniej

Prognozy Finansowej Miasta Hajnówka na
lata 2015-2024

Realizacja założeń Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Hajnówka na lata 2015-
2024 zgodnie z uchwałą.

2015 r. Referat FN
Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr III/14/14
w sprawie Miejskiego Programu

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych na rok 2015

Realizacja założeń miejskiego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych zgodnie z preliminarzem dochodów i wydatków na rok 2015.

2015 r. Joanna Wróbel
Jarosław Grygoruk-

Sekretarz Miasta



Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5

Nr III/15/14
w sprawie wyrażenia woli wstąpienia

Gminy Miejskiej Hajnówka do Lokalnej
Grupy Działania „Puszcza Białowieska”

Przygotowanie dokumentów do wstąpienia Gminy Miejskiej Hajnówka do Lokalnej 
Grupy Działania „Puszcza Białowieska”.

2015 r. Referat PG
Jarosław Grygoruk-

Sekretarz Miasta

Nr III/16/14
w sprawie zaliczenia drogi do kategorii
dróg gminnych miasta Hajnówka oraz

nadania nazwy ulicy

Oznakowanie ulicy poprzez umieszczenie tablic z nazwą ulicy.
Wprowadzenie nazwy ulicy we wszelkich dokumentach urzędowych.
Przemeldowanie zainteresowanych osób.

Po 14 dniach od dnia
ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym
Województwa
Podlaskiego

Referaty UM
Referat GKM

Alicja Siemieniuk

Jarosław Grygoruk –
Sekretarz Miasta


